
EDITAL n.º 001/2022 - PMS/PSS Nº 003/2022
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes de SAPEZAL - SEMECE

Nível: Alfabetizado

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Motorista de Transporte Escolar

NotaInscrição INFRLMATPOR CG CECBLEG Situação

ADELMO FRANCELINO DA SILVA255000521  12.00  36.00 36.0012.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

ANGELA LEITE  SALES255000382  14.00  34.00 34.0012.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ

ANTÔNIO  PEDRO CELESTINO255000322  6.00  14.00 14.008.00 0.00 - - - - ELIMINADO

CELISMAR  MOREIRA DA SILVA255000534  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

CICERO PEDRO DOS SANTOS255000383  2.00  12.00 12.006.00 4.00 - - - - ELIMINADO

CLAUDINEI  SILVA FABEM255000348  10.00  28.00 28.0014.00 4.00 - - - - APROVADO OBJ

DANIELA  RAMOS DA SILVA255000581  14.00  28.00 28.006.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ

ELIBERTO  BRAULIO PELLENZ255000593  8.00  34.00 34.0014.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

FERNANDO FELICIANO DE ALMEIDA255000697  14.00  34.00 34.0012.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ

FRANCISCO JOSE  LIMA255000416  14.00  40.00 40.0014.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

GERALDO  PEREIRA DE SOUZA255000520  12.00  38.00 38.0014.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

GILBERTO SUBTIL DE OLIVEIRA255000595  12.00  36.00 36.0012.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

GLADSON BRUNO CUNHA GUIMARÃES255000050  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

ITAMAR DA COSTA ROCHA DA COSTA ROCHA255000272  14.00  32.00 32.0014.00 4.00 - - - - APROVADO OBJ

JAILSON   DOS SANTOS SILVA255000284  12.00  24.00 24.004.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ

JERRY FRANÇA DE OLIVEIRA255000406  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

JOÃO PAULO BATISTA DA CRUZ  BATISTA255000564  12.00  38.00 38.0014.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

JONAS APARECIDO NINFA DE ARANTES255000410  12.00  34.00 34.0014.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ

JOSE  LEONANDES DO NASCIMENTO255000102  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

JOSE MARIA DA COSTA255000415  16.00  42.00 42.0014.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

JOSEMAR  GOMES DE OLIVEIRA255000638  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

JOSIMAR LUZ255000519  12.00  40.00 40.0012.00 16.00 - - - - APROVADO OBJ

KELSON ANTONIO VIEIRA255000652  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

MARIZETE SUBTIL DE OLIVEIRA BRAGA255000577  12.00  36.00 36.0012.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

MATEUS HENRIQUE  BATISTA CAMPOS DA SILVA255000027  10.00  24.00 24.0010.00 4.00 - - - - APROVADO OBJ

NEILSON BISPO DA SILVA255000135  0.00  0.00 0.000.00 0.00 - - - - FALTOSO

REINATO  FRANCISCO LEMOS255000602  14.00  38.00 38.0012.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

ROSILENE FERREIRA COSTA255000299  12.00  36.00 36.0012.00 12.00 - - - - APROVADO OBJ

TIAGO  DE SOUZA255000735  8.00  36.00 36.0012.00 16.00 - - - - APROVADO OBJ

VALDINEI LOPES255000227  6.00  18.00 18.004.00 8.00 - - - - ELIMINADO

WELINTON  BORGES DOS SANTOS255000557  8.00  28.00 28.0012.00 8.00 - - - - APROVADO OBJ
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